令和６年８月２２日

神宮寺 区長

坂本 一男 様

稲敷市役所 建設課

地区回覧文について（依頼）

日頃より、市政につきましてご協力をいただき御礼申し上げます。

このたび、発掘調査及び市道拡幅整備の実施にあたり、回覧文書を作成しま

したので、地区回覧下さいますようお願い申し上げます。

記

１．回覧部数     長堀①・長堀②     ４部

            長堀③・長堀④・寄合  ５部

            西・原・中央      ４部

            宿・大塚・台辺田・前山 ４部

                 稲敷市役所 土木管理部 建設課

               電話：029-892-2000（内線 2337）

               担当：土木担当 黒田

回 覧

令和６年８月２２日

稲敷市長  筧   信 太 郎

（土木管理部建設課扱い）

発掘調査及び工事のお知らせ

 日頃より、市政につきましてご理解ご協力をいただき御礼申し上げます。

このたび、別紙の区域において埋蔵文化財調査及び道路拡幅整備工事を行います。工事

施工中は交通規制（終日全面通行止め期間あり）を行うため、通行に大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、皆様方のご協力をお願いいたします。

記

◇工 事 名  ６市単稲敷市神宮寺城跡発掘調査

及び ６市単市道（桜）１２５２号線整備工事

◇工事場所  稲敷市神宮寺地内（別紙記載のとおり）

◇施工期間  令和６年９月中旬 から 令和７年３月中旬 まで

◇担 当 課  稲敷市役所 土木管理部 建設課

担当：黒田

電話：０２９－８９２－２０００（内線）２３３７

◇施工業者  ①６市単稲敷市神宮司城跡発掘調査

（株）地域文化財研究所 代表取締役 間宮政光

千葉県印西市大森４６２３番地１

電話：０４７６－４２－７８２０

②６市単市道（桜）１２５２号線整備工事

９月入札予定

位置図 市道（桜）１２５２号線　　　稲敷市神宮寺地内

神宮寺城址

山科鋼材

さくらがわ直売所

全面通行止め区間

総延長 L＝２００m

期間 ９月中旬～３月中旬予定